

Protokół nr 210/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 22 grudnia 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Członek Zarządu – Ewa Dudar.

3. Protokół nr 208/VI/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).
4. Protokół nr 209/VI/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru – Sylwia Pietryka.

1. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zawarcia aneksu nr 7 do Umowy Nr BG-I.052.8.2019 dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk 1/210).

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 7 do Umowy Nr BG-I-052.8.2019 dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, który obejmuje zmianę terminu zakończenia projektu oraz aktualizuje wartości środków przeznaczonych na realizację zadań przez poszczególnych Partnerów do kwot przetargowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru – Sylwia Pietryka.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych-Malawska.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029” (druk 2/210).

Zarząd przeprowadził dyskusję i jednogłośnie postanowił, iż wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029” rozpatrzy w terminie do 12 stycznia 2023r. po ujęciu w strategii informacji w zakresie:

- polepszenia współpracy pomiędzy instytucjami w kontekście nowych osi programowych FEPZ (Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego) 2021-2027, w ramach których będzie możliwa realizacja projektów w obszarze Partnerstwa Powiatu Gryfińskiego;
- monitorowania asymilacji uchodźców wojennych z Ukrainy, w tym: funkcjonowanie ukraińskiego Domu Dziecka w Moryniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Sekretarzowi Powiatu.

3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania oświadczenia o gotowości Powiatu Gryfińskiego do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2023 roku (druk 3/210).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie oświadczenia o gotowości Powiatu Gryfińskiego do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2023 roku. Jednocześnie zobowiązał Sekretarza Powiatu do konsultacji z Wydziałem „RI” możliwości wykorzystania środków z programu, w szczególności w obszarze A.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej- Jarosław Łoś i Główny Księgowy - Anna Wróblewska.

4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sfinansowanie bieżącej działalności z dotacji podmiotowej (druk 4/210).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ z dotacji podmiotowej w wysokości 23 746,10 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych-Malawska, Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej- Jarosław Łoś i Główny Księgowy - Anna Wróblewska.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk 5/210).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu powiatu środków w wysokości 46 186,00 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk 6/210).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd pozytywnie zaopiniował zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022r., polegające na zmniejszeniu planu w dziale 755, rozdziale 75515 o kwotę 6 795,92 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale na wynagrodzenia osobowe, w związku z potrzebą rozliczenia dotacji uzyskanej przez Powiat Gryfiński na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany w planie dochodów Organu oraz zmiany w planie finansowym wydatków Wydziału Zarządzania Drogami na 2022 rok (druk 7/210).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 2 091,00 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków Wydziału „ZD” z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1364Z Drzenin-Chwarstnica, na odcinku Drzenin-Sobieradz”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” i „FK”.

8. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w sprawie zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW nr 4 w Trzcińsku-Zdroju na 2022 rok (druk 8/210).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 26 449,00 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW nr 4 w Trzcińsku-Zdroju z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok (druk 9/210).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków jednostki o 20 105,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wynagrodzenie osób do pomocy dla opiekuna tymczasowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok (druk 10/210).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków jednostki na 2022 r. o 356,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację zadań przez zespoły orzekające o niepełnosprawności obywateli Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

11. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w/s zmiany w planie wydatków w związku z wypłatą nagród uznaniowych za rok 2022 (druk 11/210).

Na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków o 710,48 zł w związku z wypłatą nagród uznaniowych za rok 2022 dla pracowników cywilnych zatrudnionych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

12. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 12/210).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 732/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

13. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z:

- oświadczeniem Stowarzyszenia Pactum o braku możliwości zawarcia umowy na świadczenie poradnictwa obywatelskiego w 2023 r. w związku z rezygnacją doradcy, który miał pełnić dyżury w punktach nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie

powiatu. Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji do wystąpienia do Wojewody w tej sprawie;

- zawiadomieniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie o planowanym użyczeniu lokalu mieszkalnego przy ul. Łużyckiej 91 z przeznaczeniem na mieszkanie chronione na okres do 3 lat na rzecz PCPR w Gryfinie;
- wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej w zakresie sprawdzenia przygotowań do przeciwdziałania skutkom sytuacji nadzwyczajnych w Powiecie Gryfińskim;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR - listopad 2022 r.

Członek Zarządu Henryk Kaczmar złożył wniosek o zwrócenie uwagi na aspekt uzgadniania budowy kanalizacji sanitarnej w m. Przyjezierze w kontekście wcześniej wykonanych nowych nawierzchni asfaltowych (**zał. nr 3**).

Członek Zarządu Jerzy Zgoda złożył wniosek o dokonanie kontroli utrzymania drogi w Grzybnie w trybie pilnym w kontekście prowadzonej inwestycji oraz nałożenie konkretnych obowiązków na tych, którzy tę drogę degradują, czy zanieczyszczają (**zał. nr 3**).

Protokół sporządziła Julia Grzegorzcyk _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 210/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2022 r.)